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ITonnoe HanMeHoBaHHe KoMnaHuHu: "CIIM-BAHK" (ITYBJIMYHOE AKIITMOHEPHOE
OBIIECTBO)

PenTnHrn KoMmnaHmm

Pentunru KpegutocnocobHoct baHKoB — ruA-

HauunoHanbHas WKana

WcTopus npucsoeHmus peiiTuHra

DaTta HauuoHanbHas wkana MporHos
23.06.2023 ruA- CTtabunbHbI
07.07.2022 ruA- CtabunbHbI
13.07.2021 ruA- CtabunbHbIv
22.07.2020 ruA- CtabunbHbIiA
01.08.2019 ruA- CtabunbHbI
10.08.2018 ruA- CtabunbHbI
16.11.2017 ruA CtabunbHbI
24.04.2017 ruA CTabunbHbIi
14.02.2017 A+ (1) CTabunbHbIN
18.08.2016 A+ (1) Mo3UTUBHbLIN
13.08.2015 A+ (1) Mo3UTUBHbLIN
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18 Mecto B cnucke KpynHenwmx b6aHkos no aktueam 3a 2021 rog,
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MecTo B Cnucke KpyrnHeiwmnx 6aHKoB Mo akTMBaM
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banaHcoBas Npubbinb/ybbITOK, MH. pyb

166 167,00

23 Mecto no 0b6beMy BbifaHHbIX KPeaMTOB ManoMy u cpegHemy busHecy 3a 2021 rog
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20 Mecto B pentuHre KpynHeiwunx ¢pakropos 3a 2019 rog

MecCTo B peNTUHre KpyMnHEeNLwnx
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MecTo no 06beMy BblAaHHbLIX KPEAUTOB MasioMy U cpeaHeMy busHecy
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06beM aeHexxHbIX TpeboBaHMN, PakTUYECKN YCTYNNEHHbIX (PaKTopy, ThiC. pyb

2396 000,000
4 973 000,000
6100 500,000
5837 500,000
4193 700,000
2141 300,000
1892 913,000
1070 061,000
908 647,000

1 007 790,000
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